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AUFORA – Norsk automatiserings forum for hele ITS Norway sitt nettverk.  
         
 
Om AUFORA  
 
AUFORA er et nøytralt forum der automatisering av mobilitet, alle transporter modier, 
adresseres helhetlig.  
AUFORA er et forum med mål om å diskutere, lære og forstå forskjellige viktige aspekter 
ved automatisert transport og mobilitet – temaene kan være sikkerhet, regulering, data, 
sosial aksept, og teknologi i et tverrfaglig format med hele transport økosystemet.  
 
AUFORA er et nasjonalt forum for ITS Norway sine medlemmer, der viktige interessenter fra 
det offentlige, industri og FoU møtes. Det er en møteplass for å diskutere, lære og ikke minst 
finne samarbeidsformer for å forstå mulighetsrommet, men også utfordringer. 
 
AUFORA – skal skape en stabil norsk scene der det inviteres til en åpen, ærlig og høyt-
under-tak dialog som skaper økt forståelse og kanskje resultater i fremtiden.  
Konkret utveksling av informasjon og kunnskap mellom deltagerne kan bidra til å øke 
Norges industrielle bidrag og ikke minst kunnskapsnivå innenfor automatisert transport 
og operasjoner.  
 
AUFORA vil også gi en god mulighet å ta et Nordisk grep med Nordic+ samarbeidet. 

 
AUFORA bidrar inn til Nasjonal Strategi for automatisert kjøring.  
 
Forslag til et AUFORA veikart for en koordinert, sikker, effektiv og ikke minst sosialt 
akseptert automatisert transport  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regulering Teknologi Infrastruktur
Sosial 

akseptanse 

Data, standardisering, sårbarhet, forretningsmodeller, drift og vedlikehold, 
kommunikasjonsmodeller 
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ITS Norway administrerere forumet.  
 
Første AUFORA møte ble holdt 27. april 2023 i Ingeniørenes Hus. 
Andre møte den 12.12 Tekna Møtesenter, Dronning Mauds gate 15.  
 
Forslag til møtekalender for 2024 – Tekna Møtesenter, Dronning Mauds gate 15 og på 
teams.  
 
Mars 7.3 kl. 12-15 Tekna Møtesenter og teams 
Juni 4.6 kl.12-15 Tekna Møtesenter og teams  
September 5.9 kl. 12-15 Tekna Møtesenter og teams 
Desember (tentativ 10.12 kl. 12-15 ved behov) Tekna Møtesenter og teams 
 
 
Kontakt: Jenny Simonsen jenny.simonsen@its-norway.no  
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